

Legionowo, dnia 19 kwietnia 2022 r.

**Powiat Legionowski - Starostwo Powiatowe  
w Legionowie ul. gen. Władysława Sikorskiego 11  
05-119 Legionowo  
ZPU.272.19.2022**

**Wszyscy Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 2 na dostawę sprzętu serwerowego wraz z oprogramowaniem dla Jednostek podległych tj.: PZSiPS, LO im. Marii Konopnickiej, PCPR oraz zakup UPS'ów dla Jednostek podległych tj.: PZSiPS, LO im. Marii Konopnickiej, LO im. Stanisława Lema, DPS i PPP

**Wyjaśnienia treści SWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – dalej „Pzp”, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytań na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

**Pytanie nr 1**

*Poniżej przesyłam uwagę dotyczącą serwera. Zamawiający w pkt. 1 Obudowa wymaga: Obudowa Rack o wysokości max 1U z możliwością instalacji 4 dysków 3.5". Natomiast w pkt. 9. Dyski twarde - Zamawiający wymaga zainstalowanie 4 dyski 2.5". Bardzo proszę o ujednolicenie wymagań odnośnie dysków.*

**Odpowiedź nr 1**

Z wiedzy Zamawiającego wynika, że kieszenie na dyski 3,5", opisane w pkt. 1 Obudowa, umożliwiają montaż wymiennie dysków 3,5" i 2,5".

**Pytanie nr 2**

*Czy zamawiający uzna serwer za równoważny, który będzie posiadał następujące Funkcjonalności dla pamięci RAM: Advanced ECC, Memory Health Check, Memory Page Retire?*

**Odpowiedź nr 2**

Zamawiający wymaga dostawy serwera, który posiada wszystkie wymienione w Tabeli 1 poz. 6 funkcjonalności dla pamięci RAM, tj.:

6.	<b>Funkcjonalność pamięci RAM</b>	Memory Rank Sparing, Memory Mirror, Failed DIMM isolation, Memory Address Parity Protection, Memory Thermal Throttling
----	-----------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

**Pytanie nr 3**

*W części II zostały wyspecyfikowane zasilacze awaryjne. Czy przyjmiecie Państwo ofertę na zasilacz z czasem podtrzymania minimum 10 minut przy obciążeniu 50%? Pozwoliłoby to zaoferować zasilacz awaryjny z najnowszej oferty.*

**Odpowiedź nr 3**

Zamawiający dopuszcza dostawę zasilaczy awaryjnych z czasem podtrzymania minimum 10 minut przy obciążeniu 50%. Pozostałe wymagania techniczne pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia są integralną częścią SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

*z up. Zarządu Powiatu*

*--//--*

*Katarzyna Łysek*

*Kierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych*